65
配
線
槽
紮
線
帶
套
管
扣
具
固
定
夾
結
束
帶
接
線
頭
固
定
座
保
護
部
品
固
定
頭
、
浪
管
配
線
標
誌
PC
板
部
品
0301  KSS 金屬可探測尼龍紮線帶 METAL DETECTABLE CABLE TIE
材質：NYLON 66內含金屬粉 (藍色)，防火等級94HB。
用法：將紮線帶尾巴穿過頭部，即可束緊。
特點：適用于食品及醫療產業，符合FDA，可用金屬感應器檢測。
型 號
Item No.
長 L 寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength
包裝
Packing
mm inch mm mm lbs kgs
CV-100MD 100 4" 2.5 22 14 6
100pcs
CV-150MD 150 6" 3.6 36 25 11
CV-200MD 203 8" 4.6 52 34 15
CV-200MMD 203 8" 2.5 55 14 6
CV-250MD 250 10" 4.8 68 34 15
CV-280MD 280 11" 4.8 77 34 15
CV-380MD 380 15" 7.6 105 88 39
CV-385MD 385 15 3/16" 4.8 110 34 15
CV-400MD 400 15 3/4" 4.6 116 34 15
環保無鹵素
0301  KSS 耐燃尼龍紮線帶 FLAME RETARDANT CABLE TIE
材質： UL合格之 NYLON 66 (白色)，防火等級 94V-0。
特點：防火等級 94V-0，可用于防火、耐燃之場所。
型 號
Item No.
長 L 寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength
包裝
Packing
mm inch mm mm lbs kgs
CV-100V0 100 4" 2.5 22 18 8
100pcs
CV-150V0 150 6" 3.6 36 40 18
CV-200MV0 203 8" 2.5 55 18 8
CV-200V0 203 8" 4.6 52 50 22
CV-300SV0 300 11 7/8" 4.8 83 50 22
CV-368V0 368 14 1/2" 4.8 105 50 22
CV-380V0 380 15" 7.6 105 120 55
環保94V-0 無鹵素
W
L
W
L
W
L
0301  KSS 耐熱尼龍紮線帶 EXTRA HIGH TEMPERATURE CABLE TIE
材質： UL合格之NYLON46 (褐色)，防火等級94V-2。
用法：將紮線帶尾巴穿過頭部，即可束緊。
特點：耐溫可至150°C，可用于超高溫之場所。
型 號
Item No.
長 L 寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength
包裝
Packing
mm inch mm mm lbs kgs
CV-100N46 100 4" 2.5 22 18 8
100pcs
CV-150N46 150 6" 3.6 36 40 18
CV-200N46 203 8" 4.6 52 50 22
CV-300SN46 300 11 7/8" 4.8 83 50 22
CV-380N46 380 15" 7.6 105 120 55
CV-385N46 385 15 3/16" 4.8 110 50 22
環保無鹵素
NEW
NEW